בשם המבקשים: עו"ד סאמר שחאדה; עו"ד עלאא מחאג'נה
עו"ד סלימאן שאהין

### החלטה

זו בקשה להורות על קיום דיון נוסף בפסק הדין של בית משפט זה (השופטים י' עמית, ד' מינץ, ע' גרוסקופף) מיום 30.6.2019 בבג"ץ 358/18 שבו נדחתה עתירת המבקשים לביטול צו מס' 1789 בדבר מנהלת שירותים אזרחיים (יהודה ושומרון), התשע"ז-2017 שבמסגרתו הוקמה מנהלת שירותים אזרחיים חלף הוועדה לניהול עניינים מוניציפאליים ביישוב היהודי בעיר חברון.

הרקע לבקשה

1. ההליך נושא הבקשה לדיון נוסף עניינו הסדרת שירותים מוניציפאליים המוענקים לאזרחים הישראלים המתגוררים בעיר חברון. סוגיה זו – כמפורט בפסק הדין

כך, בהסכם הביניים הישראלי-פלסטיני בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה שנחתם ביום 28.9.1995 בין ממשלת מדינת ישראל ובין אש"ף, הוגדרו קווים מנחים ביחס לסמכויות חקיקה, שיפוט ומינהל באזור – לרבות בעיר חברון – והוחלט כי סמכויות שונות יועברו למועצה פלסטינית שתכונן מכוח ההסכם (להלן: הסכם הביניים). הסכם הביניים נקלט בדין הפנימי החל באזור, בין היתר, באמצעות המנשר בדבר יישום הסכם הביניים (יהודה ושומרון) (מס' 7), התשנ"ו-1995 (להלן: מנשר מס' 7) בו הודגש כי קביעת מפקד כוחות צה"ל באזור באשר ל"כוחות ותחומי אחריות" אשר ימשיכו להיות בידו, תהיה מכרעת לעניין זה (סעיף 6(ב) למנשר מס' 7). בהמשך לכך, בשנת 1997 אישרה הממשלה את הפרוטוקול בדבר ההערכות מחדש בחברון (להלן: פרוטוקול חברון) שבו עוגנה חלוקת העיר לשני אזורים: אזור H-1 ואזור H-2 שבתחומו נמצא היישוב היהודי בעיר.

על רקע זה עלתה בשנת 2015 דרישה מצד גורמים בלשכת היועץ המשפטי למערכת הביטחון ובלשכת היועץ המשפטי לאיו"ש להסדיר את סמכויותיה של הוועדה בדין הפנימי של האזור. בהתאם לכך ולאחר קיום עבודת מטה, ביום 31.8.2017 חתם המפקד הצבאי באזור יהודה ושומרון (להלן: המפקד הצבאי) על צו מס' 1789 – צו בדבר מנהלת שירותים אזרחיים (יהודה ושומרון), התשע"ז-2017 (להלן: צו המנהלת או הצו) אשר הורה על הקמת מנהלת שירותים אזרחיים חלף הוועדה שפעלה עד לאותה העת.

6. במסגרת הצו הוסדרו אופן מינוי חברי המנהלת הראשונה; אופן בחירת חבריה לאחר תום כהונתה; וכן היבטים שונים הנוגעים להפעלתה וזאת תוך עריכת שינויים מסוימים במצב הקיים.

הליך של דיון נוסף, כפי שנפסק פעמים רבות, הוא חריג ותנאי לקיומו הוא שבפסק הדין נושא הבקשה נפסקה הלכה אשר "עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה" יש מקום לקיים בה דיון נוסף (ראו סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנג"ץ 3230/18 פלוני נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 4 (6.8.2018)). בהקשר זה נפסק כי על ההלכה לגלות את עצמה על פני פסק הדין ולהיות ברורה ומפורשת (שם). ואולם, עיון בפסק הדין נושא הבקשה דנן מעלה כי בניגוד לטענת המבקשים אין בו כל חידוש או שינוי מן ההלכה המורשת והמבוססת ביחס לפרשנות של תקנה 43 לתקנות האג.